
Servicechef - VVS

Stærk og kompetent Servicechef søges til John Jensen VVS
Vil du stå i spidsen for vores veldrevne afdelinger indenfor Service, Forsikring og Blik, der udgør
over halvdelen af firmaets omsætning, og som varetager vvs-opgaver for en lang række af vores
mange forskellige og super gode kunder?
Som Servicechef hos John Jensen VVS kommer du ind i en virksomhed, som har branchens
absolut stærkeste VVS-fællesskab. Vi er i kontinuerlig vækst, og som led i vores strategi søger vi
dig, som sammen med afdelingslederne vil være med til at videreudvikle vores nuværende
afdelinger. Målet er at fortsætte den positive udvikling af afdelingerne og at opstarte nye afdelinger,
hvor dine tre overordnede ansvarsområder er ledelse, økonomisk ansvar og optimering.
Der er brug for dig, som ønsker at være en del af en succesrig virksomhed, der har travlt, men
stadig har fokus på tilfredse kunder, glade medarbejdere og sund økonomi. Disse tre ben danner
nemlig fundamentet for vores vækststrategi.
Om jobbet:
Du får det overordnede ansvar for afdelingerne, og kommer sammen med afdelingslederne for de
enkelte afdelinger til at stå i spidsen for 6 teams, der udgør ca. 90 montører samt 25 medarbejdere
på kontoret bestående af afdelingsledere, serviceledere og servicekoordinatorer. Du vil blive en del
af ledergruppen med direkte reference til Administrerende direktør.
Det er en rolle, hvor du har kontinuerligt fokus på ledelse, driftsoptimering og driftsudvikling, hvor
den gode indtjening skabes på marginalerne og helheds- samt forretningsforståelsen.
Dine primære opgaver er følgende:

Du er overordnet ansvarlig for afdelingerne, der ledes i tæt sparring med afdelingslederne●

Du er overordnet budgetansvarlig for afdelingerne og har det overordnede økonomiske

ansvar 

●

Bæredygtighed er en del af vores tankegang og den skal du også have øje for i hverdagen.●

Du har ansvaret for sammen med afdelingslederne at drive forretningen mod nye mål og med

strategien for øje ved at optimere processer. Det kan være simple processer, og det kan

være større implementeringer.

●

At skabe og fastholde gode kunderelationer●

At sætte retningen for dine medarbejdere, altid være parat til at lytte og sparre, og bistå dem

aktivt ved evt. problemstillinger

●

Igennem de overordnede fokusområder er du med til at sikre, at virksomhedens strategi opnås.
Om dig:
Du har en god forretningsforståelse og dermed indsigt i den samlede værdikæde for en virksomhed
som vores. Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, vigtigst er, at du har et
veludviklet forretningsgèn, en solid ledelseserfaring og erfaring fra en lignende stilling inden for
byggebranchen gerne med grobund i de tekniske fag.
Derudover er du:

En empatisk og relationsskabende leder●

Inkluderende og involverende og evner at gå forrest og vise vejen●

Procesorienteret, handlekraftig og i stand til at eksekvere●

I besiddelse af rettidig omhu og har overblikket●

Ærlig og tydelig i din kommunikation med din omverden – både skriftligt og mundtligt●

Økonomisk dygtig og i besiddelse af et stærkt købmandskab●

Selvstændig og beslutsom og i stand til at træffe beslutninger●

Loyal over for John Jensens DNA, så der både ledes, formidles og ageres efter denne●

Imødekommende og har altid din dør åben- som i resten af virksomheden.●

Om det vi kan tilbyde:
Hos John Jensen VVS sætter vi en ære i at overholde vores aftaler og levere en service, der gør at
vores kunder vender tilbage igen og igen. Vi løser små og store opgaver med samme høje krav til
kvalitet, service og økonomi. Når vi arbejder, har vi ikke alene fokus på det faglige, men i høj grad
også på arbejdsmiljø og sikkerhed. Vores styrke er solid erfaring og faglig dygtighed, kombineret
med evnen til at se og udnytte nye muligheder. Alt dette foregår i et miljø, hvor der er højt til loftet
og plads til et godt grin.
Ansøgning og kontakt:
Har ovenstående givet dig lyst til at komme med på holdet, så send CV og ansøgning via linket i
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denne annonce. & friends forestår rekrutteringen til denne stilling så har du spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte Partner, Hans Erik Hansen på tlf; +45 4064 4722.
Vi indkalder løbende til samtaler og ser frem til at høre fra dig.
Om John Jensen VVS:
Hos John Jensen VVS går vi op i at gøre det, som vi er bedst til – og gøre det godt. Vi har i mere
end 60 år leveret VVS-løsninger til både private og offentlige kunder Vi beskæftiger i dag ca. 230
medarbejdere og omsatte for 340 mio. i 2023.
Arbejdsglæde er et af vores helt store fokusområder, for vi ved, at vores medarbejdere er vores
vigtigste ressource. Vi investerer i personlig og faglig udvikling, prioriterer nærvær i den enkelte
afdeling, holder sociale arrangementer og vi tror på, at det er en af de grundlæggende årsager til
vores mangeårige succes. Vi værdsætter åbenhed, ærlighed og proaktivitet højt. Det gælder både
på de interne og eksterne linjer. Du vil derfor også mærke, at mantraet ”Vi er her ikke for sjov, men
det skal være sjovt at være her” skinner igennem i vores dagligdag hos John Jensen VVS.
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